
Bjørn Erichsen Holding ApS

CVR-nr.: 42358142

Carit Etlars Vej 14 3 th
1814 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Bjørn Erichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjørn Erichsen Holding ApS
Carit Etlars Vej 14 3 th
1814 Frederiksberg C
e-mailadresse: bjoernerichsen@hotmail.com
CVR-nr.: 42358142
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Den eneste aktivitet i selskabet er ejerskab af anpartar, samt udlejning af virksomhedens ansatte til datterselskaber. Driften går som forventet, og den tabte egenkapital er genvundet i 2025.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		240.000	0
Eksterne omkostninger		-165	0
Bruttoresultat		239.835	0
Personaleomkostninger		-297.051	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-57.216	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			10.000
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-57.216	10.000
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-57.216	10.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-57.216	10.000
I alt		-57.216	10.000

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.500	
Tilgodehavender i alt		40.500	
Likvide beholdninger		5.559	
Omsætningsaktiver i alt		46.059	
AKTIVER I ALT		96.059	50.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-47.215	10.000
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-7.215	50.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.628	
Skyldig moms og afgifter		79.646	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.274	
Gældsforpligtelser i alt		103.274	
PASSIVER I ALT		96.059	50.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1